
 

 

  

 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz  

 

| Strana 1 (celkem 2) 

Město NYMBURK 
Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 02  Nymburk 

OZ NÁMENÍ  ROZ H OD NUTÍ  Z AD AV ATELE  
O V YLOUČENÍ  ÚČASTNÍKA  

analogicky v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále také jako „zákon“) 

 
k veřejné zakázce (dále také jako „VZ“) s názvem: 

NÁKUP NOTEB OOKŮ P RO D ÁLKOV OU VÝUKU NA 
Z ÁKLADNÍCH ŠKOLÁCH  v  NYMBURCE  

 
Typ veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu 
Evidenční číslo VZ:  P20V00000073 
Datum zahájení VZ: 08/10/2020 
 

Centrální zadavatel: Město Nymburk 

   Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 02  Nymburk 
   IČO: 00239500   |   DIČ: CZ00239500 

Zastoupený Ing. Tomášem Machem, Ph.D., starostou města 
 

Zastoupení zadavatele: PPE.CZ s.r.o. 

   Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
   IČO: 25863568   |   DIČ: CZ25863568 
   Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník, jednatel společnosti 

Společnost je pověřena výkonem práv a povinností veškerých zadavatelských činností analogicky 
dle § 43 zákona pro výše uvedeného zadavatele na základě plné moci. 

 
 
Vážený účastníku,   
 
dovolte, abych Vám analogicky v souvislosti s § 48 odst. 11 zákona bezodkladně písemně oznámil, že 
hodnotící komise Vás doporučila k vyloučení z výběrového řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku 
na základě skutečnosti, že údaje či doklady předložené účastníkem výběrového řízení nesplňují 
zadávací podmínky. Komise při posuzování splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení shledala, že 
jste neakceptoval požadavek zadavatele uvedený v Bližších technických podmínkách a specifikaci 
předmětu veřejné zakázky, tzn. „Nabídková cena v Kč bez DPH za kus“, přičemž jste předložil Bližší 
technické podmínky a specifikaci předmětu veřejné zakázky dle Přílohy č. 2 zadávací dokumentace, ze 
kterých vyplynula částka 13.090,- Kč bez DPH za kus, která neodpovídá celkové nabídkové ceně 
1.141.140,- Kč bez DPH za 77 kusů notebooků a ani po požádání o objasnění předložených údajů či 
dokladů nebo doplnění dalších nebo chybějících údajů či dokladů analogicky v souladu s § 46 odst. 1 
zákona nově uvedená částka 12.940,- Kč bez DPH za kus neodpovídá celkové nabídkové ceně 
1.141.140,- Kč bez DPH za 77 kusů notebooků. Pro úplnost hodnotící komise uvedla, že v této 
nabídkové ceně za kus mělo být zahrnuto komplexní plnění předmětu veřejné zakázky dle kupní 
smlouvy (Přílohy č. 1a zadávací dokumentace a Přílohy č. 1b zadávací dokumentace), tedy i včetně 
příslušenství, apod. Dále jste neakceptoval požadavek zadavatele uvedený v Bližších technických 
podmínkách a specifikaci předmětu veřejné zakázky, tzn. „[…] Procesor: 4100 bodů (hodnoceno na 
www.cpubenchmark.net) […]“, přičemž jste předložil Bližší technické podmínky a specifikaci předmětu 
veřejné zakázky dle Přílohy č. 2 zadávací dokumentace, ze kterých vyplývá, že dodáte procesor Intel 
Core i3-10110U @ 2,10GHz (5.562 bodů). Pro úplnost pak hodnotící komise uvedla, že tento procesor 



 

 

  

 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz  

 

| Strana 2 (celkem 2) 

Město NYMBURK 
Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 02  Nymburk 

má v příslušném benchmarkovém hodnocení 4.083 bodů, což neodpovídá minimálnímu požadavku 
zadavatele 4.100 bodů. Nad rámec uvedeného pak ve vztahu k Vašemu objasnění resp. doplnění ze 
dne 26/10/2020 hodnotící komise uvedla, že Vámi uváděný test PerformanceTest V9 shledává jako 
nerelevantní, neboť obsahuje bodové hodnocení a statistiky do 20/03/2020, přičemž i sám 
provozovatel portálu www.cpubenchmark.net odkazuje a doporučuje k dalšímu využití poslední verze 
testu PerformanceTest V10 s ohledem na změny a úpravy v měření. Ve vztahu k průměrnému 
hodnocení 4.296 bodů v pěti posledních viditelných testech pak hodnotící komise uvedla, že se jedná 
pouze o dílčí část z celkového počtu cca 90 provedených testů PerformanceTest V10, kde 
z dlouhodobého hlediska měl procesor průměrnou bodovou hodnotu 4.083 bodů ke dni 22/10/2020, 
ke dni 29/10/2020 to pak bylo již pouze 4.078 bodů. Tímto komise shledala, že jste nesplnil podmínky 
účasti ve výběrovém řízení, Vaši nabídku komise vyřadila a zadavatel Vás proto analogicky v souladu 
s § 48 odst. 2 písm. a) zákona rozhodnutím Rady města Nymburk ze dne 12/11/2020 (usnesení č. 483) 
vyloučil z účasti ve výběrovém řízení. Děkujeme za Vaši účast a budeme se těšit na případnou další 
spolupráci. 
 

Zpracoval: Bc. Filip Haferník Za společnost: PPE.CZ s.r.o. 

Podpis:  
 
 
 
 

Razítko:  
 
 

V: Ostravě Dne:  13/11/2020 

 
Rozdělovník: 

 Af Office s.r.o. 

 Město Nymburk 


		2020-11-13T10:20:35+0100
	Filip Haferník




